

# Årsredovisning

för

## M3J Nordic AB

559175-9245

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Manfred Eriksson, Styrelseledamot

2025-11-10

Styrelsen för M3J Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området teknik.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 769	3 029	2 285	1 774
Resultat efter finansiella poster	1 534	1 604	1 030	712
Soliditet (%)	88,5	81,8	81,0	85,9

Omsättningen har minskat på grund av att ägaren har tagit en anställning i annat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 321 551	929 847	<b>2 301 398</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-308 000		<b>-308 000</b>
Balanseras i ny räkning		929 847	-929 847	<b>0</b>
Årets resultat			1 225 384	<b>1 225 384</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 943 398</b>	<b>1 225 384</b>	<b>3 218 782</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 943 398
årets vinst	1 225 384
	<b>3 168 782</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (364 kronor per aktie)	364 000
i ny räkning överföres	2 804 782
	<b>3 168 782</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 768 727	3 028 570
Övriga rörelseintäkter		41 080	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 809 807</b>	<b>3 028 570</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-354 829	-285 899
Personalkostnader	2	-471 665	-1 063 804
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-58 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-826 494</b>	<b>-1 407 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>983 313</b>	<b>1 620 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 293	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 181	366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 487	-16 973
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>550 401</b>	<b>-16 607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 533 714</b>	<b>1 604 084</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 923	-404 723
Förändring av överavskrivningar		19 395	-19 395
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-105 528</b>	<b>-424 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 428 186</b>	<b>1 179 966</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-202 802	-250 119
<b>Årets resultat</b>		<b>1 225 384</b>	<b>929 847</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

0

193 920

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**193 920**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

16 700

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

50 000

850 000

Andra långfristiga fordringar

7

1 300 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 350 000**

**866 700**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 350 000**

**1 060 620**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

118 145

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

1 498 071

Övriga fordringar

405

1 016

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

110 923

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

269 059

107 815

**Summa kortfristiga fordringar**

**498 532**

**1 606 902**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 258 246

1 633 513

**Summa kassa och bank**

**3 258 246**

**1 633 513**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 756 778**

**3 240 415**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 106 778**

**4 301 035**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 943 398

1 321 552

Årets resultat

1 225 384

929 847

**Summa fritt eget kapital**

**3 168 782**

**2 251 399**

**Summa eget kapital**

**3 218 782**

**2 301 399**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 638 575

1 513 652

Ackumulerade överavskrivningar

0

19 395

**Summa obeskattade reserver**

**1 638 575**

**1 533 047**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

0

177 884

Leverantörsskulder

5 138

18 861

Skatteskulder

123 131

130 249

Övriga skulder

109 151

127 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**249 421**

**466 589**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 106 778**

**4 301 035**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	290 875	290 875
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-290 875	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>290 875</b>
Ingående avskrivningar	-96 955	-38 779
Försäljningar/utrangeringar	96 955	
Årets avskrivningar		-58 176
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-96 955</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>193 920</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	193 920
	<b>0</b>	<b>193 920</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
Försäljningar	-16 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>16 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>16 700</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	850 000	270 000
Inköp	270 000	580 000
Försäljningar	-1 070 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>850 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillkommande fordringar	1 300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 300 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	177 884
	<b>0</b>	<b>177 884</b>

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-24

Västerås 2025-11-09  
*Manfred Eriksson*  
Manfred Eriksson